
秋の気が野山に満ち 皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、平城地区発展のため種々ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

コロナ禍のため、2年間中止をしておりましたが、三年ぶりに下記のとおり

開催させていただきます。

皆様方お誘い合わせのうえ、ご参加いただきますようご案内申し上げます。

なお、参加いただけるのは、ワクチンを3 以上接種され当日37度以上の

発熱のない方とさせていただき、マスク着用でお願いします。

敬老会にご参加いただきました満70歳以上の方には、参加記念品をご用

意しております。

令和4年 11月吉日

令和4年 11月 26日 (土 )

午前11時～12時

平城小学校体育館

平城こども園

5歳児の歌と踊り

平城中学校
ブラスバンド

オカリナ演奏

当日、記念品をお渡ししますので

受付でお受け取りください。

対象者

平城地区在住の満70歳以上の方

(昭和27年12月 31日以前生まれの方)

参加いただける方 コロナワクチン3回以上接種され当日37度以上の発熱のない方

可能な方は、スリッパ持参でお願いします。

ロ

|=蓄:醸:嚢

=

主催 平城地区社会福祉協議会

平城地|||||1区 敬老会||||1開
1催ご案内

日||||||||||||||1時

場所

世言
壼
興

ヽ
「
Ｉ
ｔ


